
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

機械設備労務費調査業務
(埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２)
令和1年09月20日～令和2年02月28日
設計業務

契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年9月19日
（一財）建設物価調査会
(東京都中央区日本橋大伝馬町）

6010005018675
一般競争入札（総
合評価落札方式）

2,530,000 2,068,000 81.7%

機械設備保全支援システム改良業務
(埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２)
令和1年09月20日～令和2年07月31日
設計業務

契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年9月19日
（株）ヤマイチテクノ
(大阪府大阪市西区靱本町)

5120001048039
一般競争入札（総
合評価落札方式）

29,645,000 17,655,000 59.6%

水質予測モデル改造業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田９３６番地)
令和1年09月19日～令和2年03月25日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長
神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年9月18日
（株）日水コン東京支所
(東京都新宿区西新宿)

3011101015783
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,235,000 4,180,000 98.7%

小貝川水管橋耐震対策検討業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和1年09月20日～令和2年02月29日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長
神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年9月19日
（株）復建技術コンサルタント東京支店
(東京都千代田区内神田)

1370001010010 指名競争入札 10,329,000 8,239,000 79.8%

下久保ダム管理用制御処理設備設計業務
(埼玉県児玉郡神川町大字矢納１３５６－３　下久保ダム管理
所)
令和1年09月04日～令和2年03月01日
電通設備調査設計

分任契約職　下久保ダム管理所長
田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和1年9月3日
三井共同建設コンサルタント（株）北関
東事務所
(埼玉県さいたま市大宮区高鼻町)

5011101020526
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,339,000 8,580,000 91.9%

矢木沢・奈良俣貯水池堆砂測量
(群馬県利根郡みなかみ町藤原字矢木沢地内他)
令和1年09月21日～令和2年02月27日
測量

分任契約職　沼田総合管理所長　小
坪洋巳
（群馬県沼田市上原町）

令和1年9月20日
（株）共栄テック
(大阪府吹田市江坂町)

3120901006163
一般競争入札（総
合評価落札方式）

16,610,000 11,000,000 66.2%

台方地区管理用道路補修工事
(千葉県成田市台方干拓地内)
令和1年09月03日～令和1年11月01日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月2日
（株）Ｏ・Ｃ
(千葉県印旛郡栄町安食)

6040001042817 指名競争入札 3,773,000 3,432,000 91.0%

船戸機場高圧真空遮断器整備工事
(千葉県香取市佐原イ3076　船戸揚水機場)
令和1年09月26日～令和2年03月13日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月25日
三菱電機プラントエンジニアリング
（株）
(東京都台東区東上野)

5010501020251
一般競争入札（総
合評価落札方式

8,206,000 7,942,000 96.8%

成田用水施設改築事業久住上下流工区実施設計業務
(千葉県成田市幡谷地内外)
令和1年09月03日～令和2年02月19日
設計業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月2日
若鈴コンサルタンツ（株）
(愛知県名古屋市西区中小田井)

7180001027679
一般競争入札（総
合評価落札方式）

13,541,000 12,100,000 89.4%

成田用水施設改築事業新川取水工耐震補強等実施設計業
務
(千葉県成田市新川地内)
令和1年09月03日～令和2年02月19日
設計業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月2日
日本工営（株）
(東京都千代田区九段北)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

21,208,000 16,940,000 79.9%

あすみが丘寮改修設計業務
(千葉県千葉市緑区あすみが丘6-36-6)
令和1年09月03日～令和1年12月01日
建築調査設計

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月2日
（株）笹戸建築事務所
(山口県周南市新町)

3250001008816
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,014,000 2,145,000 71.2%

調整池堤防測量業務
(千葉県佐倉市飯野町地内他)
令和1年09月04日～令和2年01月11日
測量

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月3日
（株）中庭測量コンサルタント
(東京都大田区大森中)

9010801014684
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,777,000 4,290,000 55.2%

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

成田用水改築用地補償支援業務
(千葉県八千代市村上３１３９)
令和1年09月07日～令和3年03月31日
補償業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月6日
（株）ランド・コンサルタント
(東京都豊島区北大塚)

6013301013291
一般競争入札（総
合評価落札方式）

30,877,000 24,299,000 78.7%

成田用水改築土木現場技術業務
(千葉県八千代市村上地内　)
令和1年09月21日～令和3年03月31日
現場技術業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月20日
（株）アイ・ディー・エー
(群馬県高崎市倉賀野町)

8070001006008
一般競争入札（総
合評価落札方式）

83,347,000 66,000,000 79.2%

南房総導水路西部田地区建物等事前調査業務
(千葉県夷隅郡大多喜町西部田地内)
令和1年09月25日～令和1年11月23日
補償関係調査等

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月24日
（株）レック
(千葉県千葉市美浜区中瀬)

6040001011441
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,313,000 3,069,000 57.8%

成田用水施設改築事業ＪＲ横断ボックスカルバート耐震性能照
査等業務
(千葉県成田市幡谷地内)
令和1年09月27日～令和2年03月31日
設計業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年9月26日
復建調査設計（株）
(広島県広島市東区光町)

4240001010433
一般競争入札（総
合評価落札方式）

29,854,000 23,650,000 79.2%

利根導水ゲート設備整備工事
(埼玉県加須市北大桑地内（葛西分水路6号チェックゲート）外
4箇所)令和1年09月11日～令和2年05月29日
機械設備工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年9月10日
東京電設サービス（株）埼玉センター
(埼玉県さいたま市南区根岸)

7010401020696
一般競争入札（総
合評価落札方式

32,626,000 32,450,000 99.5%

見沼代用水路土砂撤去工事
(埼玉県さいたま市浦和区大原５丁目地内外)
令和1年09月13日～令和2年03月20日
その他の工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年9月12日
遠藤建設（株）
(埼玉県久喜市菖蒲町三箇)

7030001031084
一般競争入札（総
合評価落札方式

48,807,000 47,300,000 96.9%

行田導水路水位計取替外工事
(埼玉県行田市大字須加地内　行田水路　外2箇所)
令和1年09月20日～令和2年02月28日
電気工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年9月19日
東京計器（株）
(東京都大田区南蒲田)

3010801008436
一般競争入札（総
合評価落札方式

12,859,000 12,199,000 94.9%

武蔵水路水準測量外業務
(埼玉県行田市及び鴻巣市地内)
令和1年09月11日～令和2年03月10日
測量

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年9月10日
（株）本州
(埼玉県川口市東川口)

9030001077167
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,775,000 2,860,000 49.5%

秋ヶ瀬取水堰等測量業務
(埼玉県志木市宗岡地内他)
令和1年09月21日～令和2年03月20日
測量

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年9月20日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,274,000 6,138,000 59.7%

利根大堰魚道サケ遡上調査業務
(埼玉県行田市大字須加字船川地先
令和1年09月21日～令和2年01月20日
環境調査

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年9月20日
（株）協和コンサルタンツ　関東営業所
(埼玉県さいたま市大宮区吉敷町)

2011001006553
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,533,000 4,397,800 79.5%

群馬用水施設トンネル他機能調査業務
(群馬県前橋市古市町386番地他)
令和1年10月01日～令和2年03月25日
設計業務

分任契約職　群馬用水管理所長　稲
木道代
（群馬県前橋市古市町）

令和1年9月30日
日本工営（株）群馬事務所
(群馬県高崎市栄町)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,136,000 12,078,000 79.8%

群馬用水施設耐震検討業務
(群馬県前橋市古市町386番地他)
令和1年10月01日～令和2年03月11日
設計業務

分任契約職　群馬用水管理所長　稲
木道代
（群馬県前橋市古市町）

令和1年9月30日
日本工営（株）群馬事務所
(群馬県高崎市栄町)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

27,951,000 22,770,000 81.5%

2



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

付替県道粟沢４区工事
(栃木県鹿沼市上南摩町地内)
令和1年09月25日～令和2年08月19日
土木一式工事

分任契約職　思川開発建設所長　竜
澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和1年9月24日
佐田建設（株）
(群馬県前橋市元総社町)

9070001001420
一般競争入札（総
合評価落札方式

282,964,000 231,000,000 81.6%

阿玉川観測局塩分濃度観測設備工事
(千葉県香取市阿玉川八町面874番地　阿玉川水位・水質観
測所)
令和1年09月20日～令和2年03月19日
電気工事

分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和1年9月19日
清宮電気（株）
(茨城県行方市西蓮寺)

1050001021700
一般競争入札（総
合評価落札方式

5,929,000 4,290,000 72.4%

河口堰周辺環境調査
(千葉県香取郡東庄町新宿地先及び茨城県神栖市太田地先)
令和1年09月10日～令和2年07月10日
環境調査

分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和1年9月9日
（株）一成
(兵庫県加古川市上荘町薬栗)

8140001042490
一般競争入札（総
合評価落札方式）

22,363,000 16,247,000 72.7%

滝沢ダム放流警報設備工事
(埼玉県秩父市大滝3021　滝沢ダム管理所　外10箇所)
令和1年09月03日～令和2年07月31日
電気工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和1年9月2日
ＪＲＣシステムサービス（株）
(東京都三鷹市牟礼)

8120001072614
一般競争入札（総
合評価落札方式

154,253,000 143,253,000 92.9%

浦山ダム流木止め設備改修検討業務
(埼玉県秩父市浦山地内)
令和1年09月14日～令和1年12月02日
設計業務

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和1年9月13日
西日本技術開発（株）　東京事務所
(東京都千代田区神田須田町)

6290001017728
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,664,000 4,180,000 89.6%

霞ヶ浦用水施設管内排水等工事
(茨城県かすみがうら市牛渡地内～土浦市神立町地内)
令和1年09月18日～令和1年11月29日
土木一式工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年9月17日
市村土建（株）
(茨城県石岡市柿岡)

9050001011347 指名競争入札 4,609,000 4,565,000 99.0%

霞ヶ浦用水ゲート設備外整備工事
(茨城県かすみがうら市牛渡地内外４箇所)
令和1年09月20日～令和2年05月29日
機械設備工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年9月19日
（株）ヤマテック
(京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷)

2130001044139 指名競争入札 28,754,000 28,380,000 98.7%

霞ヶ浦用水電気防食設備改修工事
(茨城県かすみがうら市加茂地先外２箇所)
令和1年09月26日～令和1年12月24日
土木一式工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年9月25日
（株）ナカボーテック
(東京都中央区新川)

7010001053015
一般競争入札（総
合評価落札方式

5,599,000 5,170,000 92.3%

霞ヶ浦用水施設管内調査等業務
(茨城県かすみがうら市牛渡～かすみがうら市戸崎地内)
令和1年09月11日～令和2年05月29日
地質・土質調査

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年9月10日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総
合評価落札方式）

33,198,000 21,450,000 64.6%

植大揚水機場外電動機整備工事
(愛知県常滑市大字矢田字石田260植大揚水機場　他１箇所)
令和1年09月03日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月2日
（株）ヤマテック
(京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷)

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

19,998,000 11,000,000 55.0%

東浦揚水機場２号ポンプ外整備工事
(愛知県東海市加木屋町南鹿持11　東浦揚水機場)
令和1年09月06日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月5日
（株）日立インダストリアルプロダクツ中
部支店
(愛知県名古屋市栄)

6010001196062
一般競争入札（総
合評価落札方式）

16,423,000 16,170,000 98.5%

愛知用水水位観測設備工事
(岐阜県加茂郡八百津町伊岐津志241-2兼山取水口　外６５
箇所)
令和1年09月06日～令和2年02月28日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月5日
（株）アクアテルス名古屋支店
(愛知県名古屋市西区市場木町)

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

70,796,000 67,980,000 96.0%

3



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

東郷発電所水力発電設備整備工事
(愛知県愛知郡東郷町大字諸輪地内　東郷発電所)
令和1年09月07日～令和2年06月30日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月6日
東芝インフラシステムズ（株）中部支社
(愛知県名古屋市中村区名駅)

2011101014084
一般競争入札（総
合評価落札方式）

156,761,000 156,750,000 100.0%

下流管理所防犯カメラ設備工事
(愛知県常滑市金山字石坂201　下流管理所外１箇所)
令和1年09月18日～令和1年12月16日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月17日
柳電機（株）
(愛知県知多郡南知多町豊浜字鳥居)

1180001093438
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,126,000 4,697,000 91.6%

下流管内電気設備整備工事
(愛知県常滑市大谷字菖蒲池17　鍋山揚水機場外３箇所)
令和1年09月18日～令和1年12月16日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月17日
柳電機（株）
(愛知県知多郡南知多町豊浜字鳥居)

1180001093438
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,817,000 3,157,000 82.7%

愛知用水流量観測設備工事
(愛知県知多市佐布里字上加世端21　白沢揚水機場外５箇
所)
令和1年09月20日～令和1年12月18日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月19日
東京計器（株）名古屋営業所
(愛知県名古屋市中区錦)

3010801008436
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,797,000 4,994,000 86.1%

東郷調整池周回道路他整備工事
(愛知県日進市米野木町地内他（東郷調整池）)
令和1年09月21日～令和1年12月26日
その他の工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月20日
大矢建設（株）
(愛知県名古屋市天白区池場)

9180001023354
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,074,000 7,689,000 95.2%

幹線水路上流部保守等工事
(愛知県小牧市大字野口地内から小牧市大字大山地内)
令和1年09月27日～令和2年02月23日
その他の工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月26日
八光造園（株）
(愛知県名古屋市守山区大字中志段
味字南原)

5180001001074
一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,560,000 10,230,000 96.9%

幹線水路下流部補修工事
(愛知県知多郡美浜町大字上野間地内（吉田第一開水路）)
令和1年09月27日～令和2年03月20日
その他の工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月26日
（株）プロテクト
(愛知県知多郡武豊町字道仙田)

9180001094032
一般競争入札（総
合評価落札方式）

19,118,000 18,539,400 97.0%

入鹿支線水路観測設備工事
(愛知県犬山市羽黒水井戸地内外７箇所)
令和1年10月01日～令和2年06月30日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月30日
東京計器（株）名古屋営業所
(愛知県名古屋市中区錦)

3010801008436
一般競争入札（総
合評価落札方式）

47,740,000 39,923,400 83.6%

可児導水路整備工事
(岐阜県可児市御嵩町伏見地内他)
令和1年10月01日～令和2年03月25日
土木一式工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月30日
吉永建設工業（株）
(愛知県丹羽郡扶桑町大字柏森字平
塚)

8180001081279
一般競争入札（総
合評価落札方式）

123,299,000 110,220,000 89.4%

鈴ヶ沢他階段工護岸復旧検討業務
(長野県木曽郡王滝村地内)
令和1年09月06日～令和1年12月19日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月5日
（株）マドック
(宮城県大崎市古川江合錦町)

2370201000561
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,685,000 2,420,000 65.7%

東郷調整池堤体歩道整備測量設計他業務
(愛知県愛知郡東郷町大字諸輪地内)
令和1年09月13日～令和1年12月21日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月12日
ＮＴＣコンサルタンツ（株）中部支社
(愛知県名古屋市中区錦)

2180001039299
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,933,000 8,580,000 86.4%

牧尾ダム堆砂測量等業務
(長野県木曽郡木曽町三岳及び王滝村地内)
令和1年09月18日～令和2年03月20日
測量

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月17日
（株）東設土木コンサルタント
(東京都文京区本郷)

9010001051470
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,385,000 6,798,000 59.7%

4



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

牧尾ダム排水路放流設備空気管機能復旧実施設計業務
(長野県木曽郡王滝村地内)
令和1年09月20日～令和1年12月28日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月19日
ＮＴＣコンサルタンツ（株）中部支社
(愛知県名古屋市中区錦)

2180001039299
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,866,000 8,250,000 93.1%

牧尾ダム余水吐ゲート塗替塗装設計業務
(長野県木曽郡木曽町三岳7696番地の1牧尾管理所)
令和1年09月25日～令和2年02月28日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年9月24日
藤コンサル（株）
(愛知県名古屋市中村区名駅)

8180001046851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,469,000 7,150,000 95.7%

大島ダム表面取水ゲート整備工事
(愛知県新城市名号字杉本地内　大島ダム)
令和1年09月27日～令和3年03月19日
機械設備工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年9月26日
（株）シーテック
(愛知県名古屋市瑞穂区洲雲町)

4180001010571
一般競争入札（総
合評価落札方式）

77,286,000 71,500,000 92.5%

寒狭川頭首工放流工ゲート外整備工事
(愛知県新城市玖老勢地内　寒狭川頭首工)
令和1年10月01日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年9月30日
（株）ＩＨＩインフラ建設 中部支店
(名古屋市中区丸の内)

5010601000905
一般競争入札（総
合評価落札方式）

31,691,000 30,800,000 97.2%

豊川用水二期東部幹線併設水路芦ヶ池工区用地境界杭設
置業務
(愛知県田原市高松町地内外)
令和1年09月21日～令和1年11月09日
測量

分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年9月20日
（株）新日
(愛知県名古屋市中川区山王)

1180001019673 指名競争入札 1,903,000 1,309,000 68.8%

大清水支線管路補修設計業務
(愛知県豊橋市南大清水町地内)
令和1年09月11日～令和1年12月19日
設計業務

分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年9月10日
（株）東海コンサルタンツ
(愛知県豊橋市向山大池町)

1180301006479 指名競争入札 6,501,000 4,400,000 67.7%

木曽川用水施設維持補修等工事
(愛知県弥富市前ヶ須町野方地内他)
令和1年09月10日～令和2年03月17日
土木一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月9日
（株）中部安全施設
(三重県桑名市大字和泉)

2190001012395
一般競争入札（総
合評価落札方式）

47,377,000 43,340,000 91.5%

弥富揚水機場農業用水大型ポンプ１号整備工事
(愛知県弥富市五明地内)
令和1年09月12日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月11日
（株）荏原製作所　中部支社
(愛知県名古屋市西区菊井)

1010801001748
一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,296,000 9,900,000 96.2%

木曽川大堰照明設備工事
(愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東地内　木曽川大堰)
令和1年09月13日～令和2年03月19日
電気工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月12日
（株）武部商会
(奈良県奈良市西木辻町)

7150001001298
一般競争入札（総
合評価落札方式）

26,411,000 17,600,000 66.6%

光西立切ゲート外整備工事
(愛知県愛西市赤目町東流作地内　光西立切ゲート　外２箇
所)
令和1年09月19日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月18日
吉田工機（株）
(愛知県名古屋市港区新茶屋)

8180001007671
一般競争入札（総
合評価落札方式）

32,109,000 31,790,000 99.0%

長良導水回転スクリーン設備整備工事
(三重県桑名市長島町西外面地内)
令和1年09月20日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月19日
丸島産業（株）
(大阪府大阪市中央区谷町)

2120001090019
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,856,000 9,680,000 98.2%

長良導水取水口部フロートフェンス設置撤去工事
(三重県桑名市長島町西外面地内)
令和1年09月21日～令和2年02月16日
その他の工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月20日
（有）新栄丸
(三重県桑名市長島町福吉)

6190002017530 指名競争入札 3,949,000 3,300,000 83.6%

5



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

長島支線付帯施設保全管理工事
(三重県桑名市長島町平方地内他)
令和1年09月25日～令和2年05月01日
土木一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月24日
（株）伊藤水道建設
(三重県桑名市大字小貝須)

1190001012033
一般競争入札（総
合評価落札方式）

25,685,000 23,650,000 92.1%

竹之郷揚水機場制御設備外整備工事
(愛知県海部郡飛島村大字飛島新田字竹之郷地内)
令和1年10月01日～令和2年04月24日
機械設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月30日
吉田工機（株）
(愛知県名古屋市港区新茶屋)

8180001007671
一般競争入札（総
合評価落札方式）

78,177,000 75,240,000 96.2%

第21回幹線水路沈下測量業務
(愛知県稲沢市、愛西市、弥富市、海部郡飛島村地内)
令和1年09月21日～令和1年11月19日
測量

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年9月20日
（株）創信
(岐阜県本巣市石神)

2200001010315
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,520,000 2,420,000 68.8%

深溝支線水路第６・７工区工事
(三重県鈴鹿市長澤町地内外)
令和1年09月03日～令和2年05月20日
土木一式工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田
直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年9月2日
（株）五十嵐建設
(三重県四日市市水沢町）

6190001014264
一般競争入札（総
合評価落札方式）

120,131,000 91,080,000 75.8%

用水路ディスクバルブ整備工事
(三重県三重郡菰野町田口地内　外４箇所)
令和1年09月11日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田
直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年9月10日
（株）大原鉄工所
(新潟県長岡市城岡)

1110001022254
一般競争入札（総
合評価落札方式）

14,212,000 13,860,000 97.5%

打上・加佐登調整池取水塔ゲート設備外整備工事
(岐阜県大垣市上石津町打上地内（打上調整池）外２箇所)
令和1年09月11日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田
直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年9月10日
（株）北都鉄工
(石川県白山市福留町)

8220001006082
一般競争入札（総
合評価落札方式）

21,802,000 21,670,000 99.4%

菰野調整池外流量・水位観測設備工事
(三重県三重郡菰野町菰野7961-2 菰野調整池 外11箇所)
令和1年10月01日～令和2年03月19日
電気工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田
直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年9月30日
東京計器（株）　名古屋営業所
(愛知県名古屋市中区錦)

3010801008436
一般競争入札（総
合評価落札方式）

59,092,000 48,675,000 82.4%

三重用水幹線水路外機能診断調査等業務
(三重県いなべ市藤原町、いなべ市大安町及び四日市市水沢
町地内)
令和1年09月27日～令和2年03月24日
測量

分任契約職　三重用水管理所　飯田
直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年9月26日
（株）ダイヤコンサルタント　中部支社
(愛知県名古屋市熱田区金山町)

8010001076774
一般競争入札（総
合評価落札方式）

17,314,000 15,950,000 92.1%

長良川河口堰地震観測設備整備工事
(三重県桑名市長島町十日外面136　長良川河口堰管理所)
令和1年09月19日～令和2年02月28日
電気工事

分任契約職　長良川河口堰管理所長
髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和1年9月18日
（株）三弘
(愛知県名古屋市昭和区車田町)

6180001036128
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,207,000 8,690,000 94.4%

調節ゲート１号外操作制御設備整備工事
(三重県桑名市長島町十日外面地先　長良川河口堰)
令和1年09月20日～令和3年03月25日
機械設備工事

分任契約職　長良川河口堰管理所長
髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和1年9月19日
佐藤鉄工（株）　名古屋営業所
(愛知県名古屋市中区丸の内）

3230001006466
一般競争入札（総
合評価落札方式）

151,965,000 140,800,000 92.7%

右岸呼水式魚道ゲート開閉装置外整備工事
(三重県桑名市福島地先)
令和1年10月01日～令和3年02月28日
機械設備工事

分任契約職　長良川河口堰管理所長
髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和1年9月30日
豊国工業（株）
(広島県東広島市西条町御薗宇)

7240001023845
一般競争入札（総
合評価落札方式）

136,829,000 132,000,000 96.5%

徳山ダム堤体観測設備工事
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田448　独立行政法人水資源機構
徳山ダム管理所)
令和1年09月18日～令和2年06月30日
電気工事

分任契約職　徳山ダム管理所長　竹
内英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和1年9月17日
（株）アクアテルス　名古屋支店
(愛知県名古屋市西区市場木町)

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

50,028,000 46,750,000 93.4%

6



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

徳山ダム堆砂測量業務
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田地内他)
令和1年09月18日～令和2年03月14日
測量

分任契約職　徳山ダム管理所長　竹
内英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和1年9月17日
中日本航空（株）　岐阜支店
(岐阜県岐阜市長住町)

3180001031924
一般競争入札（総
合評価落札方式）

27,313,000 22,550,000 82.6%

令和元年度味噌川ダム堆砂測量業務
(長野県木曽郡木祖村小木曽地内)
令和1年09月21日～令和2年02月20日
測量

分任契約職　味噌川ダム管理所長
星野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和1年9月20日
（株）イシヤマエンジニアリング
(大阪府東大阪市永和)

2122001000477
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,713,000 5,781,600 59.5%

高見機場制水ゲート設備整備外工事
(大阪府大阪市此花区高見１丁目地内)
令和1年09月25日～令和4年03月20日
機械設備工事

分任契約職　関西・吉野川支社長  北
牧正之
（大阪府大阪市中央区）

令和1年9月24日
丸島産業（株）
(大阪府大阪市中央区谷町)

2120001090019
一般競争入札（総
合評価落札方式）

88,209,000 81,950,000 92.9%

淀川本部管内統合ネットワーク整備設計業務
(大阪府大阪市中央区上町Ａ番１２号)
令和1年09月19日～令和2年03月16日
設計業務

分任契約職　関西・吉野川支社長  北
牧正之
（大阪府大阪市中央区）

令和1年9月18日
（株）通電技術
(北海道札幌市白石区平和通)

1430001010557
一般競争入札（総
合評価落札方式）

13,453,000 8,250,000 61.3%

布目ダム副ダム浚渫外工事
(奈良県山辺郡山添村桐山地内外)
令和1年09月13日～令和2年06月15日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

令和1年9月12日
（株）ナガシマ
(三重県桑名市長島町十日外面)

3190001012799
一般競争入札（総
合評価落札方式）

50,831,000 50,765,000 99.9%

日吉ダム選択取水設備整備工事
(京都府南丹市日吉町中地内　日吉ダム)
令和1年09月05日～令和3年03月20日
機械設備工事

分任契約職　日吉ダム管理所長　新
井誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和1年9月4日
（株）ＩＨＩインフラ建設　関西支店
(大阪府大阪市湊町)

5010601000905
一般競争入札（総
合評価落札方式）

79,992,000 75,900,000 94.9%

日吉ダム貯水池堆砂測量業務
(京都府南丹市日吉町天若地内他)
令和1年09月18日～令和2年03月25日
測量

分任契約職　日吉ダム管理所長　新
井誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和1年9月17日
日本ミクニヤ（株）
(神奈川県川崎市高津区溝口)

5020001088425
一般競争入札（総
合評価落札方式）

20,647,000 12,650,000 61.3%

琵琶湖総管機場データ伝送設備工事
(滋賀県大津市堅田２丁目１－１０　外２０箇所)
令和1年10月01日～令和2年08月31日
電気工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和1年9月30日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）　関西支社
(大阪府大阪市中央区城見)

6010001135680
一般競争入札（総
合評価落札方式）

97,878,000 89,320,000 91.3%

琵琶湖総管土木管理技術補助業務
(滋賀県米原市中多良1-2)
令和1年09月12日～令和3年03月31日
現場技術業務

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和1年9月11日
（株）建設管理　中部支社
(愛知県名古屋市熱田区金山町)

3120001096790
一般競争入札（総
合評価落札方式）

32,978,000 19,206,000 58.2%

川上ダム周辺地形測量外業務
(三重県伊賀市阿保地内他)
令和1年09月27日～令和2年02月23日
測量

分任契約職　川上ダム建設所長　渕
上　吾郎
（三重県伊賀市阿保）

令和1年9月26日
中日本航空（株）　三重支店
(三重県津市羽所町）

3180001031924
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,938,000 3,399,000 86.3%

県道鷲見５工区他整備工事
(滋賀県長浜市余呉町鷲見地内他)
令和1年09月27日～令和3年05月31日
土木一式工事

分任契約職丹生事務所長　播磨光一
（滋賀県長浜市余呉町坂口）

令和1年9月26日
野村・八田・近江（甲）
(滋賀県長浜市高月町柏原)

－
一般競争入札（総
合評価落札方式）

178,178,000 169,895,000 95.4%

早明浦ダム施設維持管理等工事
(高知県土佐郡土佐町田井地内他)
令和1年09月03日～令和2年06月30日
その他の工事

分任契約職　池田総合管理所長　足
達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年9月2日
（有）早明浦建設
(高知県土佐郡土佐町宮古野)

4490002012486
一般競争入札（総
合評価落札方式）

36,388,000 36,300,000 99.8%

7



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

新宮ダム管理所通信設備室改修工事
(愛媛県四国中央市新宮町馬立１１４４)
令和1年09月06日～令和2年01月03日
建築一式工事

分任契約職　池田総合管理所長　足
達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年9月5日
（株）川下建設
(愛媛県西条市新田)

6500001008936 指名競争入札 9,086,000 9,075,000 99.9%

飯野幹線外流量計測設備工事
(香川県丸亀市室塚字田中958-3)
令和1年09月03日～令和2年02月29日
電気工事

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月2日
東京計器（株）
(東京都大田区南蒲田)

3010801008436
一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,527,000 7,678,000 72.9%

調整池揚水機場ポンプ設備整備工事
(香川県三豊市山本町神田地内　香川用水調整池揚水機場)
令和1年09月25日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月24日
三共エンジニアリング（株）
(愛媛県四国中央市中之庄町)

1500001014303
一般競争入札（総
合評価落札方式）

42,944,000 32,780,000 76.3%

五条宿舎４号改修工事
(香川県仲多度郡琴平町五条５６２－１)
令和1年09月27日～令和1年12月05日
建築一式工事

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月26日
（株）エイシン
(香川県高松市檀紙町)

3470001010477 指名競争入札 2,673,000 2,519,000 94.2%

府中局測定柱式水位計測設備外工事
(香川県綾歌郡綾川町萱原字北1088-1　府中局　外5箇所)
令和1年10月01日～令和2年02月27日
電気工事

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月30日
（株）拓和
(東京都千代田区内神田)

7010001022589
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,026,000 4,015,000 99.7%

鵜生池チェックバイパスゲート外整備工事
(香川県綾歌郡綾川町畑田地内　鵜生池チェック　外１箇所)
令和1年10月01日～令和2年03月19日
機械設備工事

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月30日
丸島産業（株）
(大阪府大阪市中央区谷町)

2120001090019
一般競争入札（総
合評価落札方式）

17,721,000 17,050,000 96.2%

神田チェック外基準点設置測量業務
(香川県三豊市山本町神田地内他)
令和1年09月04日～令和1年12月02日
測量

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月3日
林測量技術コンサルタント（株）
(大阪府茨木市五十鈴町)

5120901013505
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,476,000 1,848,000 53.2%

池田宿舎増改築設計業務
(香川県仲多度郡琴平町榎井584-2)
令和1年09月13日～令和2年02月09日
建築調査設計

分任契約職　香川用水管理所長　河
合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年9月12日
（株）笹戸建築事務所
(山口県周南市新町)

3250001008816
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,323,000 3,245,000 75.1%

旧吉野川河口堰操作所受変電設備移設工事
(徳島県板野郡松茂町中喜来稲本3-1　旧吉野川河口堰操作
所)
令和1年09月03日～令和2年05月29日
電気工事

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所
長　小島　幸康
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和1年9月2日
シンフォニアエンジニアリング（株）
(三重県伊勢市竹ヶ鼻町)

2190001006711
一般競争入札（総
合評価落札方式）

66,231,000 63,800,000 96.3%

河口堰変位量観測及び河床変動観測業務
(徳島県板野郡松茂町中喜来地先(旧吉野川河口堰))
令和1年09月19日～令和2年01月31日
測量

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所
長　小島　幸康
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和1年9月18日
（株）イシヤマエンジニアリング
(大阪府東大阪市永和)

2122001000477
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,600,000 3,828,000 58.0%

筑後大堰制水ゲート整備工事
(福岡県久留米市安武町武島（左岸）)
令和1年09月04日～令和4年03月15日
機械設備工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月3日
（株）ニチゾウテック　九州事業部
(熊本県玉名郡長洲町大字有明)

6120001027941
一般競争入札（総
合評価落札方式）

81,235,000 80,300,000 98.8%

筑後下流筑後揚水機場Ａ系受変電設備工事
(福岡県久留米市安武町武島１５　筑後揚水機場)
令和1年09月13日～令和2年07月31日
電気工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月12日
（株）荏原電産
(東京都大田区大森北)

3010801001754
一般競争入札（総
合評価落札方式）

48,026,000 47,300,000 98.5%

8



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大山ダム堤体観測設備整備工事
(大分県日田市大山町西大山２００８－１　大山ダム管理室)
令和1年09月21日～令和2年03月20日
電気工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月20日
（株）アクアテルス　九州支店
(福岡県久留米市荘島町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,512,000 6,380,000 98.0%

大山ダム斜面観測設備整備工事
(大分県日田市大山町西大山２００８－１　大山ダム管理室)
令和1年09月21日～令和2年03月20日
電気工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月20日
精密舎（株）
(佐賀県佐賀市卸本町)

9300001000729
一般競争入札（総
合評価落札方式）

2,827,000 2,805,000 99.2%

筑後川下流用水筑後揚水機場大２号ポンプ設備整備工事
(福岡県久留米市安武町武島地内　筑後揚水機場)
令和1年09月25日～令和2年06月30日
機械設備工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月24日
エスエスエンジニア（株）
(福岡県直方市下境)

9290801014582
一般競争入札（総
合評価落札方式）

22,979,000 21,450,000 93.3%

筑後川局電話交換設備移設工事
(福岡県久留米市東町４２－２１　筑後川局　外１箇所)
令和1年10月01日～令和2年03月20日
電気工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月30日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）　九州支店
(福岡県福岡市博多区御供所町)

6010001135680
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,614,000 9,130,000 95.0%

筑後川下流用水耐震検討等業務
(福岡県久留米市安武町武島地内)
令和1年09月28日～令和2年03月19日
設計業務

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年9月27日
（株）ＣＰＣ　中国支店
(広島県広島市中区十日市町)

3120001135581
一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,370,000 15,554,000 84.7%

小石原川ダム管理分室改修工事
(福岡県朝倉市江川１６６０－６７)
令和1年09月11日～令和1年11月20日
建築一式工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年9月10日
（株）シゲマツ
(福岡県久留米市城島町西青木)

3290001049848 指名競争入札 4,939,000 3,289,968 66.6%

寺内ダムL-22地区地すべり対策詳細設計業務
(福岡県朝倉市荷原地内)
令和1年09月03日～令和1年12月11日
設計業務

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年9月2日
国土防災技術（株）　福岡営業所
(福岡県福岡市博多区東雲町)

9010401010035
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,411,000 4,180,000 94.8%

小石原川ダム航空レーザ測量業務
(福岡県朝倉市江川地内)
令和1年09月03日～令和2年02月28日
測量

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年9月2日
中日本航空（株）　福岡支店
(福岡県福岡市博多区博多駅東)

3180001031924
一般競争入札（総
合評価落札方式）

21,416,400 17,496,000 81.7%

寺内ダム貯水池周辺地質調査業務
(福岡県朝倉市佐田および黒川地内)
令和1年09月28日～令和1年12月26日
地質・土質調査

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年9月27日
中央開発（株）　九州支社
(福岡県福岡市城南区鳥飼)

5011101012993
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,215,000 5,170,000 83.2%

福岡導水揚水機場クレーン設備整備工事
(福岡県久留米市高野１－１－１)
令和1年09月18日～令和2年02月20日
機械設備工事

分任契約職　福岡導水総合事業所長
羽田野義勝
（福岡県久留米市高野町）

令和1年9月17日
（株）田中鉄工所
(佐賀県佐賀市兵庫町瓦町)

5300001000781
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,561,000 11,000,000 95.1%

福岡導水施設地震対策２号トンネル併設水路環境調査業務
(福岡県筑紫野市山口地内外)
令和1年09月13日～令和2年09月06日
環境調査

分任契約職　福岡導水総合事業所長
羽田野義勝
（福岡県久留米市高野町）

令和1年9月12日
（株）エイト日本技術開発　九州支社
(福岡県福岡市博多区住吉)

7260001000735
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,907,000 3,544,200 60.0%

福岡導水施設地震対策２号トンネル併設水路水文調査業務
(福岡県筑紫野市山口地内他)
令和1年09月25日～令和2年09月18日
地質・土質調査

分任契約職　福岡導水総合事業所長
羽田野義勝
（福岡県久留米市高野町）

令和1年9月24日
サンコーコンサルタント（株）　九州支
社
(福岡県福岡市博多区中洲中島町)

9010601018051
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,990,000 10,230,000 85.3%

9


